
UCHWAŁA Nr XVI/187/2025 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Zmniejsza się plan dochodów na zadania własne budżetu województwa o kwotę 2 301 422,69 zł, 

w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 7 559 918,69 zł, w tym: w dziale 150 Przetwórstwo 

przemysłowe o kwotę 5 247,69 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 175 000,00 zł 

oraz w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 7 379 671,00 zł, 

2) zwiększa się dochody o kwotę 5 258 496,00 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

o kwotę 5 223 922,00 zł oraz w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 34 574,00 zł, 

− zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków na zadania własne budżetu województwa o kwotę 2 593 522,00 zł, 

w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 9 203 167,00 zł, w tym: w dziale 600 Transport i łączność 

o kwotę 175 000,00 zł, w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1 949 167,00 zł oraz  

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7 079 000,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę 6 609 645,00 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

o kwotę 5 223 922,00 zł, w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 118 695,00 zł,  

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 1 205 658,00 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 61 370,00 zł, 

− zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w kwocie 29 170,00 zł, w tym: 

1) przesuwa się wydatki bieżące z działu z 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01005 Prace 

geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa do działu 710 Działalność usługowa, 

rozdziału 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie 2 500,00 zł,  



 2 

2) przesuwa się wydatki majątkowe w kwocie 26 670,00 zł z działu 750 Administracja 

publiczna, rozdziału 75018 Urzędy marszałkowskie na wydatki bieżące do działu 700 

Gospodarka mieszkaniowa, rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

− zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 292 099,31 zł, tj. do kwoty 83 742 582,69 zł, 

który zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 57 102 360,69 zł, przychodami 

z tytułu wolnych środków pozostających na rachunkach bankowych Województwa z końcem 2024 

roku, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

11 350 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu z końcem 2024 roku, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 2 541 190,00 zł oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 12 749 032,00 zł. 

5. Zmniejsza się plan przychodów budżetu województwa o kwotę 292 099,31 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

         RAFAŁ BARTEK 

 

 



1 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w budżecie Województwa Opolskiego na 2025 r. dokonuje się na podstawie art. 18 pkt 6 oraz 

art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 

211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

 

Powyższa uchwała obejmuje:  

I. zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2 301 422,69 zł, zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

2 593 522,00 zł oraz zmniejszenie planu przychodów o kwotę 292 099,31 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały i dotyczy: 

 

1. zmian związanych z realizacją zadań w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego w części 

finansowanej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: zmniejszenie planu dochodów 

o kwotę 7 379 671,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7 204 500,00 zł, w związku z:  

− wystąpieniem robót dodatkowych na zadaniu pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 416 na odc. 

Pietna – Ściborowice”: zwiększenie wydatków o kwotę 350 349,00 zł, 

− oszczędnościami na następujących projektach: 

✓ pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 454 na odc. Kup - Ładza - zaprojektuj i wybuduj” 

zmniejszenie dochodów o kwotę 54 000,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 70 219,00 zł, 

✓ pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 487 wraz ze zmianą jej przebiegu w m. Olesno” 

zmniejszenie dochodów o kwotę 33 470,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 32 860,00 zł, 

✓ pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 408 w m. Brzeźce”: zmniejszenie dochodów o kwotę 

1 827 384,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 2 324 753,00 zł, 

− planowanym rozpoczęciem projektu pn. „Opolskie na rowery do centrów usług i miejsc pracy. 

Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu DW 408 w m. Brzeźce”: zwiększenie dochodów  

o kwotę 1 164 323,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 1 369 793,00 zł, 

− planowanym rozpoczęciem projektu pn. „Opolskie na rowery do centrów usług i miejsc pracy. 

Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu DW 454 na odc. Pokój – Zieleniec”: zwiększenie 

dochodów o kwotę 749 860,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 882 190,00 zł, 

− przesunięciem terminu rozpoczęcia realizacji projektów w związku z koniecznością ponownego 

złożenia wniosków o dofinansowanie, z uwagi na zmianę w interpretacji Komisji Europejskiej 

dotyczącą kwalifikowalności wkładu własnego w projektach grantowych, tj.:   

✓ pn.” Fundusze Europejskie na wzmocnienie potencjałów endogenicznych opolskiego" - EIS 

Aglomeracja Opolska”: zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 2 460 000,00 zł, 

✓ pn. „Europejska Inicjatywa Społeczna dla subregionu południowego i brzeskiego”: 

zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 2 360 000,00 zł, 



2 

 

✓ pn. „Europejska Inicjatywa Społeczna dla subregionu północnego i kędzierzyńsko-

strzeleckiego”: zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 2 559 000,00 zł. 

 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zmniejszenie planu dochodów bieżących w dziale 758, rozdziale 75865 o kwotę 7 379 000,00 zł,  

− zmniejszenie planu dochodów majątkowych w dziale 758, rozdziale 75865 o kwotę 671,00 zł,  

− zmniejszenie planu wydatków bieżących w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę  

7 379 000,00 zł, 

− zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 600, rozdziale 60013 o kwotę  

174 500,00 zł. 

 

2. zmian związanych z realizacją zadań w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego w części 

finansowanej z EFS PLUS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 61 370,00 zł oraz zwiększenie 

planu przychodów o kwotę 55 234,00 zł w związku ze zmianami w ramach projektów realizowanych 

przez Urząd Marszałkowski, w tym  przesunięciem środków niewykorzystanych w 2024 roku na rok 2025 

w ramach projektów: 

− pn.  "Marszałkowski Program Stypendialny dla uczniów szkół i placówek kształcenia ogólnego 

województwa opolskiego" oraz koniecznością przekazania drugiej transzy stypendiów: zwiększenie 

wydatków o kwotę 17 365,00 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 15 629,00 zł, 

− pn.  "Marszałkowski Program Stypendialny dla uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego 

województwa opolskiego" oraz koniecznością przekazania drugiej transzy stypendiów: zwiększenie 

wydatków o kwotę 44 005,00 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 39 605,00 zł, 

 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 61 370,00 zł, 

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 55 234,00 zł. 

 

3. zmian w zakresie pozostałych zadań realizowanych z udziałem środków europejskich: zwiększenie 

planu dochodów o kwotę 5 253 248,31 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę  

5 342 617,00 zł  oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę 84 121,00 zł w związku z:  

− powierzeniem Województwu Opolskiemu przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi części zadań 

związanych z realizacją inwestycji w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na 

obszarach wiejskich Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności: zwiększenie 

dochodów i wydatków o kwotę 5 223 922,00 zł, 



3 

 

− zwiększeniem przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej dotacji celowej na 2025  

w ramach zadania PT FE pn. „Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027”: 

zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 34 574,00 zł, 

− wprowadzeniem niewykorzystanych w 2024 roku  środków przyznanych na  realizację grantu w 

konkursie Cyberbezpieczny Samorząd finansowanego z Funduszy Europejskich na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 z przeznaczeniem na realizację szkoleń z zakresu cyberbezpieczeństwa dla 

pracowników UMWO oraz wykonanie audytu KRI: zwiększenie przychodów oraz wydatków  

o kwotę 84 121,00 zł, 

− dostosowaniem planu dochodów do przyznanej przez Wojewodę Opolskiego dotacji celowej na 

projekty własne realizowane w ramach INTERREG EUROPE pn. „SMEOrigin”, „ENAIBLER” za 

poniesione wydatki w ramach dotacji celowej za lata 2023-2024: zmniejszenie dochodów o kwotę 

5 247,69 zł, 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiana w ww. obszarze obejmuje:  

− zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 29 326,31 zł, w tym:  

✓ zmniejszenie w dziale 150, rozdziale 15011 o kwotę 5 247,69 zł, 

✓ zwiększenie w dziale 750, rozdziale 75095 o kwotę 34 574,00 zł, 

− zwiększenie planu dochodów majątkowych w dziale 010, rozdziale 01095 o kwotę 

5 223 922,00 zł, 

− zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 750 rozdziale 75018 o kwotę 84 121,00 zł 

oraz rozdziale 75095 o kwotę 34 574,00 zł,  

− zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 010, rozdziale 01095 o kwotę 

5 223 922,00 zł, 

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 84 121,00 zł. 

 

4. zmian związanych z realizacją pozostałych zadań województwa: zmniejszenie planu dochodów 

o kwotę 175 000,00 zł, zmniejszenie planu wydatków o kwotę 793 009,00 zł oraz zmniejszenie 

planu przychodów o kwotę 431 454,31 zł, w związku z: 

− koniecznością aktualizacji harmonogramu realizacji zadania pn. „Budowa obwodnicy 

m. Głogówek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 416”, dofinansowanego ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg, ze względu na przedłużające się procedury uzyskania decyzji 

środowiskowej, co powoduje zmianę terminu zakończenia inwestycji z 2027 r. na 2030 r.: 

zmniejszenie dochodów o kwotę 175 000,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 349 500,00 zł, 

− planowanym udzieleniem pomocy finansowej na wydatki związane z usuwaniem skutków 

powodzi, która wystąpiła na terenie Województwa Opolskiego w 2024 r., w tym dla: 

✓ Gminy Głuchołazy na remonty, modernizacje i odbudowę nieruchomości gminnych 

zniszczonych podczas powodzi: zwiększenie wydatków o kwotę 1 205 658,00 zł, 



4 

 

✓ Gminy Paczków na rozbiórkę reaktora biologicznego na zniszczonej oczyszczalni ścieków 

w Paczkowie: zwiększenie wydatków o kwotę 300 000,00 zł, 

− przeniesieniem części prac budowlanych na przyszły rok, realizowanych na terenie zespołu 

pałacowo-parkowego Zamku w Mosznej: zmniejszenie wydatków o kwotę 1 949 167,00 zł, 

− zmniejszenie przychodów z tytułu nadwyżek z lat ubiegłych o kwotę 431 454,31 zł. 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zmniejszenie planu dochodów majątkowych w dziale 600, rozdziale 60013 o kwotę 175 000,00 zł, 

− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 573 008,00 zł, w tym: 

✓ zmniejszenie w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 932 650,00 zł, 

✓ zwiększenie w dziale 754, rozdziale 75478 o kwotę 1 205 658,00 zł oraz w dziale 900, 

rozdziale 90078 o kwotę 300 000,00 zł. 

− zmniejszenie planu wydatków majątkowych w dziale 600, rozdziale 60013 o kwotę 

349 500,00 zł oraz w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 1 016 517,00 zł, 

− zmniejszenie planu przychodów o kwotę 431 454,31 zł. 

 

II. Przesunięcie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały i dotyczy:  

− przesunięcia wydatków bieżących w kwocie 2 500,00 zł z działu 010 Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziału 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa do działu 710 

Działalność usługowa, rozdziału 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii w celu 

zabezpieczenia środków na realizację postępowania przetargowego na Aktualizacje bazy 

danych BDOT10k i opracowanie arkuszy mapy topograficznej 1:10 000, 

− przesunięcia wydatków majątkowych na bieżące w kwocie 26 670,00 zł z działu 750 

Administracja publiczna, rozdziału 75018 Urzędy marszałkowskie do działu 700 

Gospodarka mieszkaniowa, rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w 

związku z zagospodarowaniem oszczędności powstałych na zakończenie inwestycji pn. 

„Modernizacja wraz z rozbudową instalacji hydrantowej w budynku UMWO przy ul. gen. J. 

Hallera 9 w Opolu” na zadania związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami. 

Uwzględniając zmiany w budżecie dokonywane niniejszą uchwałą, budżet Województwa na dzień 

przygotowania projektu uchwały przedstawia się następująco: 

Dochody   -  1 023 051 336,31 zł 

- bieżące   -     861 200 866,31 zł 

- majątkowe   -     161 850 470,00 zł 

Wydatki   -  1 106 793 919,00 zł 

- bieżące   -    774 302 544,00 zł 

- majątkowe   -    332 491 375,00 zł 



5 

 

Przychody   -      95 226 015,69 zł 

Rozchody   -      11 483 433,00 zł 

Deficyt budżetowy  -      83 742 582,69 zł 

Nadwyżka operacyjna  -      86 898 322,31 zł 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1

do uchwały nr XVI/187/2025

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 maja 2025r.

DOCHODY

w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 5 223 922,00

01095 Pozostała działalność 0,00 5 223 922,00

Dochody majątkowe 0,00 5 223 922,00

6203

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 0,00 5 223 922,00

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 5 247,69 0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 247,69 0,00

Dochody bieżące 5 247,69 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 5 247,69 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 175 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 175 000,00 0,00

Dochody majątkowe 175 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
175 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 34 574,00

75095 Pozostała działalność 0,00 34 574,00

Dochody bieżące 0,00 34 574,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 0,00 27 558,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 0,00 7 016,00

Zestawienie zmian

Zadania własne

1



w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 379 671,00 0,00

75865

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 7 379 671,00 0,00

Dochody bieżące 7 379 000,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 7 379 000,00 0,00

Dochody majątkowe 671,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 576,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 95,00 0,00

RAZEM DOCHODY 7 559 918,69 5 258 496,00

SALDO ZMIAN DOCHODÓW 2 301 422,69 0,00

w tym:

7 384 247,69 34 574,00

7 349 673,69 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 175 671,00 5 223 922,00

0,00 5 048 251,00

PRZYCHODY

w zł

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 0,00 139 355,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 431 454,31 0,00

431 454,31 139 355,00

292 099,31 0,00

WYDATKI

w zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 5 223 922,00

01095 Pozostała działalność 0,00 5 223 922,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 5 223 922,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 223 922,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 175 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 175 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 175 000,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 000,00 0,00

RAZEM PRZYCHODY

SALDO ZMIAN PRZYCHODÓW

906

DOCHODY BIEŻĄCE

SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 

SALDO ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

§

957

2



w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 949 167,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 949 167,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 932 650,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 932 650,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 932 650,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 1 016 517,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 016 517,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 118 695,00

75018 Urzędy marszałkowskie 0,00 84 121,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 84 121,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0,00 84 121,00

75095 Pozostała  działalność 0,00 34 574,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 34 574,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0,00 34 574,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 1 205 658,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 205 658,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 1 205 658,00

  Dotacje na zadania bieżące 0,00 1 205 658,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 61 370,00

80195 Pozostała działalność 0,00 61 370,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 61 370,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0,00 61 370,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 7 379 000,00 300 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 300 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 300 000,00

  Dotacje na zadania bieżące 0,00 300 000,00

90095 Pozostała działalność 7 379 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 7 379 000,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 7 379 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 9 503 167,00 6 909 645,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW 2 593 522,00 0,00

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE 8 311 650,00 1 685 723,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 6 625 927,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 191 517,00 5 223 922,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 0,00 4 032 405,00

3



Załącznik nr 2

do uchwały nr XVI/187/2025

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 maja 2025r.

WYDATKI

zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 500,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 500,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 500,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 500,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 26 670,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 26 670,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 26 670,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 26 670,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 26 670,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 2 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 2 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 2 500,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 2 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 670,00 0,00

75018 Urzędy marszałkowskie 26 670,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 26 670,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 670,00 0,00

29 170,00 29 170,00

0,00 0,00

w tym:

2 500,00 29 170,00

0,00 26 670,00

26 670,00 0,00

26 670,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE

SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

WYDATKI MAJĄTKOWE

SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Przesunięcia w planie wydatków

RAZEM WYDATKI

SALDO ZMIAN WYDATKÓW 

1


